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ZESTAW MEBLI

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli składający się z 

bufetu, komody 2-drzwiowej, komody 2-drzwiowej wysokiej, komody z 

szufladami, ławy, łóżka ze szczytem z półkami, łóżka ze szczytem płaskim, 

stolika nocnego, stolika nocnego 1, regału otwartego wąskiego, regału 

otwartego szerokiego, skrzyni, stołu rozkładanego, krzesła, szafy 2- 

drzwiowej, szafy 3-drzwiowej, szafy 3-drzwiowej z drzwiami przesuwanymi, 

szafy 4-drzwiowej, witryny wąskiej, witryny szerokiej, stolika RTV, toaletki, 

taboretu do toaletki.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy, posiadający indywidualny 

charakter dobór mebli, ich kształt oraz faktura i kolorystyka ich wykonania 

tworzące jednolitą i oryginalną kompozycję zestawu.

Zestaw mebli został wykonany z płyty laminowanej w kolorze ciemnego 

dębu.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, na których:

Fig. 1 -  przedstawia widok bufetu,

Fig. 2 -  przedstawia widok komody 2-drzwiowej,

Fig. 3 -  przedstawia widok komody 2-drzwiowej wysokiej,

Fig. 4 -  przedstawia widok komody z szufladami,
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Fig. 5 -  przedstawia widok ławy,

Fig. 6 -  przedstawia widok łóżka ze szczytem z półkami,

Fig. 7 -  przedstawia widok łóżka ze szczytem płaskim,

Fig. 8 -  przedstawia widok stolika nocnego,

Fig. 9 -  przedstawia widok stolika nocnego 1,

Fig. 10 -  przedstawia widok regału otwartego wąskiego,

Fig. 11 -  przedstawia widok regału otwartego szerokiego,

Fig. 12 -  przedstawia widok skrzyni,

Fig. 13 -  13a -  przedstawia widok stołu rozkładanego,

Fig. 14 -  przedstawia widok krzesła,

Fig. 15 -  przedstawia widok szafy 2-drzwiowej,

Fig. 16 -  przedstawia widok szafy 3-drzwiowej,

Fig. 17 -  przedstawia widok szafy 3-drzwiowej z drzwiami przesuwanymi,

Fig. 18 -  przedstawia widok szafy 4-drzwiowej,

Fig. 19 -  przedstawia widok witryny wąskiej,

Fig. 20 -  przedstawia widok witryny szerokiej,

Fig. 21 -  przedstawia widok stolika RTV,

Fig. 22 -  przedstawia widok toaletki,

Fig. 23 -  przedstawia widok taboretu do toaletki;

Fig. 24 -  przedstawia charakterystycznie wykończenie szuflad,

Fig. 25 -  w przykładowej aranżacji szczyt łóżka z półkami.

Poszczególne meble zestawu posiadają charakterystyczne dla zestawu cechy. 

Bufet wg wzoru, w którym środkowa część składa się z czterech szuflad o 

charakterystycznym kopertowym wzorze frontów, po obu zaś bokach znajdują się 

szafki.

Ława wg wzoru, posiada szeroką ściętą ukośnie listwę wykończającą blat, która 

nawiązuje stylistycznie do wieńców pozostałych brył zestawu, nogi wykonane z 

drewna o smukłym kształcie, szeroki blat ławy wykonany z wysokiej jakości 

laminatu, półkę pod blatem na całej szerokości ławy.

Łóżko ze szczytem z półkami wg wzoru posiada półki rozmieszczone po obu bokach 

szczytu łóżka oraz w jego górnej części, w szczycie łóżka wnęka (dodatkowe 

miejsce do przechowywania) oraz możliwość oświetlenia.

Łóżko ze szczytem płaskim wg wzoru o charakterystycznych dla zestawu cechach.
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Stolik nocny wg wzoru posiada drzwi uniwersalne - mogą być montowane jako lewe 

lub prawe, frezowane w prążki, które układają się na kształt koperty.

Stolik nocny 1 wg wzoru posiada drzwi uniwersalne - mogą być montowane jako 

lewe lub prawe, gładkie z pionową frezowaną listwą.

Regał wąski oraz regał szeroki wg wzoru posiadają po cztery półki oraz tył 

zabudowany płytą w kolorze mebli.

Skrzynia wg wzoru może służyć jako ławka do siedzenia jak i służyć do 

przechowywania np. pościeli. Posiada specjalne regulowane okucie, które 

zabezpiecza wieko przed samoczynnym opadaniem.

Stół rozkładany wg wzoru posiada blat stołu wykonany z wysokiej jakości laminatu, 

opiera się on na stabilnym drewnianym stelażu i lekko zwężających się ku dołowi 

nogach.

Krzesło wg wzoru posiada konstrukcję wykonaną z drewna, lekko profilowane 

oparcie, nogi lekko zwężające się ku dołowi z ozdobnym rowkiem - wcięciem tuż pod 

siedziskiem, co dodaje bryle mebla lekkości, siedzisko i oparcie tapicerowane 

naturalną tkaniną (mieszanka wełny i bawełny) o wyraźnym splocie i przenikającym 

się układzie włókien w kolorze szarym i grafitowym lekko złamanym odcieniem 

fioletu.

Szafa dwudrzwiowa wg wzoru posiada dwa skrzydła, przyciskowy system 

zamykania zamiast uchwytów, system cichego zamykania z amortyzatorami.

Szafa trzydrzwiowa wg wzoru składa się z części dwudrzwiowej i jedno-drzwiowej, 

obie z nowoczesnym, przyciskowym systemem zamykania zamiast uchwytów, 

posiada system cichego zamykania z amortyzatorami.

Szafa trzydrzwiowa z drzwiami przesuwanymi wg wzoru posiada trzy skrzydła drzwi 

przesuwnych, wykończenie charakterystyczną dla zestawu listwą aluminiową całej 

krawędzi skrzydła. Charakterystyczną listwą aluminiową wykończono również 

znajdującą się w centralnej części skrzydła drzwi szeroką, frezowaną w prążki listwę. 

Szafa czterodrzwiowa wg wzoru składa się ze środkowej części dwudrzwiowej oraz 

skrajnych dwóch części czterodrzwiowych, posiada system cichego zamykania z 

amortyzatorami,

Witryna wąska oraz witryna szeroka wg wzoru posiadają po cztery szklane półki 

(szkło hartowane), zabudowanie z tyłu płytą w kolorze mebli,

Stolik RTV wg wzoru posiada szeroki, wytrzymały na obciążenia blat, pod blatem
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stolik wyposażony jest w górnej części w dwie skrzyneczki na płyty DVD lub CD jako 

dodatkowe miejsce do przechowywania, ale także dzięki ozdobnym, kopertowym 

frontom pełnią one funkcję dekoracyjną. W  środkowej części umieszczono szerszą 

półkę na głośniki kina domowego, w dolnej części -  po lewej stronie dużą półkę na 

kino domowe lub sprzęt muzyczny, po prawej - przestrzeń przedzielona półką, na 

DVD, dekoder telewizji cyfrowej. Półkę można także zamontować po lewej stronie i 

regulować jej wysokość. W  ścianie tylnej - trzy otwory na przewody.

Toaletka wg wzoru - charakterystyczna bryła na wysokich nogach z szufladą 

wykończoną frezowaną listwą układającą się na kształt koperty - posiada nogi 

drewniane, lekko zwężające się ku dołowi oraz blat wykonany z wysokiej jakości 

laminatu, a także nowoczesny przyciskowy system zamykania szuflady zamiast 

uchwytów zapewniający ciche domykanie.

Taboret wg wzoru posiada nogi i cały stelaż wykonane z drewna, siedzisko 

tapicerowane naturalną tkaniną (mieszanka wełny i bawełny) o wyraźnym splocie i 

przenikającym się układzie włókien w kolorze szarym i grafitowym lekko złamanym 

odcieniem fioletu,.

Cechami istotnymi zestawu mebli jest to, że w jego skład wchodzą dostosowane do 

siebie stylistycznie określone meble o charakterystycznych bryłach posiadające 

proste, geometryczne kształty, o subtelnym nawiązaniu do sztuki antyku poprzez 

wysokie cokoły i lekko rozszerzające się ku górze wieńce mebli. Fronty mebli 

wykończone są szeroką, frezowaną w prążki listwą, która na czołach szuflad układa 

się w kopertowy wzór. Meble występują w eleganckiej kolorystyce ciemnego dębu. 

Elementem ozdobnym podkreślającym kolorystykę, estetykę i wygląd zestawu są 

listwy wykończeniowe w kolorze aluminium, ukryte we wgłębieniach mebla. W  

przypadku brył wysokich (np. szafa, regał, witryna) łączą one korpus mebla z 

wieńcem górnym oraz cokołem. W  bryłach niskich (komody, ława, stolik RTV, stoliki 

nocne, łóżka) występują one w dolnej części między cokołem a korpusem. W  szafie 

z drzwiami przesuwnymi stanowią one wykończenie skrzydeł poszczególnych drzwi. 

Zestaw mebli jest wykonany z nowoczesnej płyty laminowanej o wyraźnej fakturze 

drewna, która cechuje się bardzo dużą odpornością na uszkodzenia, działanie 

wysokiej temperatury, wilgoć. Wiele elementów konstrukcyjnych oraz nóżki 

wykonano z naturalnego drewna (nóżki toaletki, nóżki i stelaż taboretu oraz krzesła,



5

stołu), frezowane listwy wykonano zaś z MDF-u. Wszystkie drzwi wykończone 

zostały od strony przymyku ozdobnym, ryflowanym elementem, wykonanym z MDF- 

u, barwionego pod kolor płyty. Z tego samego materiału i w tej samej tonacji 

wykonane są wszystkie czoła szuflad w kształcie koperty. Wieńce górne mebli 

wysokich: szaf, regałów i witryn, są także wykonane z ryflowanego MDF-u. Zestaw 

nie posiada uchwytów do drzwi i czół szuflad. Zastosowane w drzwiach i szufladach 

zawiasy odpychające, pozwalają otwierać je poprzez dociśnięcie ich powierzchni 

dłonią.
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Fig. 7
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Fig. 10

Fig. 11



11

Fig. 12

Fig. 13

Fig. 13 a
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Fig. 14

Fig. 15
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Fig. 16

Fig. 17
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Fig. 18

Fig. 19
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Fig. 20

Fig. 21
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Fig. 22

Fig. 23

Fig. 24
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Fig. 25
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